РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2019  № 1079

	О внесении  изменений
в постановление администрации города Мценска  от 26 февраля 2019 года
№ 160 «Об утверждении  муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы»

В соответствии с пунктом 6 постановления администрации города Мценска от 25 мая 2017 года № 525 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Мценска», в целях актуализации объемов финансирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» на 2019 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Мценска                     от 26 февраля 2019 года № 160 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» следующие изменения:

1.1. приложения 3,6 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению;
1.2. В паспорте муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Мценска на 2018-2024 годы» по строке «Объемы бюджетных ассигнований Программы» и в разделе 3 «Объем средств, необходимых на реализацию Программы»:

- цифру «169157501,17» заменить цифрой «169157460,55»,

- слова «2019-25001038,0 рублей» заменить словами «2019-25000997,38 рублей»,
- слова «2019-250100,0 рублей» заменить словами «2019-250059,38 рублей».

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Г. В. Ильясова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава города Мценска                                                                           А. Н. Беляев